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Komuna e Prishtinds
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Sektori i Burimeve Njerilzore, dt.01,10.2020
Nd bazd td nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 td Rregullofs-y: 02l2o1opdr Procedurat e Rekrutimit nd shdrbimin civil, sidhe duke iu referuar konkursitt6 shpallur me dt, 02.07.2o2o,sektori i Burimeve Njerdzore i Komunes sd prishtinds:

NJOFTON
Se Komisioni Pdrzgjedhds i Shdrbimit Civil (KPSHC) gjatd shqyrtimit te aplikacionever ka verifikuar se gjithsej 14

I::lid:t lff"fl$::r:l l|llpl pdr t'i rtuar nd tesiin'me sniiim ridhur me pozitdn --zyrtar p6r sh6ndet6si, ne
uaddr td Drejtorisd sd Shdndetdsisd,

pas realizimit td testit me shkrim, dhe pas verifikinrit td rezultatit nga ana e KpSHC-se, u konstatua seet e cekur si md poshtd nuk kan6 rezuituar tti suksesshdm, ngaqd nd testin me shkrim nuk kand arriturumin prej 50 % td pikdve td caktuara, konform, nenit 
. 36 paragraf i 2 E Rregullores nr, 0212010 per

Curat e Rekrutimit nd Shdrbimin Civildhe si kusht i domosdosher per t'u ftuar n€r intervistdn me gojd,

PSHC.s6kapropozuaremdriminpdrk6t6kandidat:@-67'7%t6pikdve.

pozimi nga KPSHC dshtd miratuar nga Kryetari i Komunds, si udhdheqds md i larrt6 administrativ, pa ndonjt
:jtje,

i, nd pdrputhje me nenin 41 paragrafi 1 td Rregullores nr, 0212012 pdr Procedurert e Rekrutimit n6 Shdrbimrr
akti i emdrimit do td ldshohet brenda afatit prej jO Oitesn ,

raportit pdt-fundimtar td KPSHC, kandidatdt e renditur si md poshte, pas testit me shkrim dhe intervistdsjd kand arritur kdto pikd:

Lndidatdt e pa kdnaqur me rezultatin e konkursit kan6
kdtij njoftimi, Ankesa i drejtohet Komisionitpdr Zgjidhje

nga dita e publikimit
Komunes sd Prishtinds,

Numri i pikdve te testit

Florina Selmani

Shqipe Krasniqi

Rukije Berisha Ka munguar nd test

Ka munguar nii test

Emri i kandidatit Numri i pik6ve td pdrgjithshme

66.3 % t6 pikdve

Albiana Syla 57.5%t6 pik6ve

56,5 % td pikdve

Arta lbraniZhubi 56.3 % td pikdve

Gentijana ManajGashi

51,9 % tE pikdve

Njerdzore


